[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES

 Projeto de Lei n º 113/97 147
LEI N˚ 4.686 DE 20 DE OUTUBRO DE 1997

Dispõe sobre denominação das vias públicas que especifica.
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES;
FAÇO SABER QUE A CÂMARA APROVOU E EU NOS TERMOS DO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 82, DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE MOGI DAS CRUZES, PROMULGO A SEGUINTE LEI:
Art. 1º A atual Avenida “1”, Código de Logradouro 018.021-0, que tem inicio na Rua “7” e termino na Rua “2”, do Loteamento Parque Morumbi, no Bairro do Caputera, fica denominada “Avenida Monte das Oliveiras”.
Art. 2º A atual Avenida “2”, Código de Logradouro 018.021-0, que tem inicio na Av. Francisco Ruiz e termino em terrenos particulares, do Loteamento Parque Morumbi, no Bairro do Caputera, fica denominada “Avenida Monte Sião”

Art. 3º A atual Rua “5”, Código de Logradouro 018.081-6, que tem inicio na Rua Professora Rita de Cássia Moura Menezes e termino em terrenos particulares, do Loteamento Parque Morumbi, no Bairro do Caputera, fica denominada “Rua Monte Sinai”
Art. 4º A atual Rua “2”, Código de Logradouro 018.051-8 que tem inicio na Rua “3” e termino na Rua “6”, do Loteamento Parque Morumbi, no Bairro do Caputera, fica denominada “Rua Monte Carmelo”

Art. 5º A atual Rua “4”, Código de Logradouro 018.071-3, que tem inicio na Rua Professora Rita de Cássia Moura Menezes e termino na Rua “2”, do loteamento Parque do Morumbi, no Bairro do Caputera, fica denominada “Rua Monte Moriá”

Art. 6º A atual Rua “6”, Código de Logradouro 018.091-9, que tem inicio em terrenos particulares e termino na Rua “2”, do Loteamento Parque Morumbi, no Bairro do Caputera, fica denominada “Rua Monte Horebe”

Art. 7º A atual Rua “7”, Código de Logradouro 018.101-8, que tem inicio na Rua Professora Rita de Cássia Moura Menezes e termino na Av. Francisco Ruiz, do Loteamento Parque do Morumbi, no Bairro do Caputera, fica denominada “Rua Monte Hermom”
Art. 8º A atual Rua “3”, Código de Logradouro 018.061-0, que tem inicio na Rua Professora Rita de Cássia Moura Menezes e termino na Av. Francisco Ruiz, do Loteamento Parque Morumbi, no Bairro do Caputera, fica denominada “Rua Monte Gollan”

Art. 9º A atual Avenida “3”, Código de Logradouro 018.121-3, que tem seu inicio na Rua “6” e termino na Rua “2” do Loteamento Parque Morumbi, no Bairro do Caputera, fica denominada “Avenida Monte das Samarias”
Art. 10. Esta Lei entrara em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrario.
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Mogi das Cruzes, em 20 de outubro 1997, 437º da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.
Antonio Lino da Silva
Presidente da Câmara
Registrada na secretária Administrativa da Câmara Municipal de Mogi das Cruzes, em 20 de outubro de 1997, 437º da Fundação da Cidade de Mogi das Cruzes.
Ademir Aparecido Falque dos Santos
Diretor Geral da Câmara

AUTORIA DO PROJETO – VEREADOR GUARACI GALOCHA
[image: image1.png]